ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 сентября 2021 г.                            г. Ипатово                                         № 1352

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Положение о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 марта 2018 г. № 216

В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 01 апреля 2021 г. № 147 «О внесении изменений в Положение о порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельными категориями лиц, претендующих на замещение должностей и замещающих должности, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять указанные сведения, утвержденное постановлением Губернатора Ставропольского края от 07 августа 2007 г. № 520» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 марта 2018 г. № 216 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 11 июня 2020 г. № 750) следующие изменения:
1.1. Подпункт «в» пункта 9 после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
1.2. Пункты 7 и 8 признать утратившими силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2021 года.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина